Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                   Ano 13  n.º 43       Brasília-DF, 04 de novembro de 2005
Publicação semanal da CGGP/ SPOA

CADERNO DE ATOS

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA  Nº 160,  DE  03 DE NOVEMBRO DE 2005. O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso da atribuição que lhe foi acometida pela Portaria
Ministerial no 313, de 23 de junho de 2003, art. 118, Inciso XIV, publicada no Diário Oficial da
União de 24 seguinte, tendo em vista o disposto no artigo 143, da Lei no 8.112, de 11 de dezembro
de 1990, resolve:

I - Designar os servidores estáveis MARIA JOSINA LOBO MENNA BARRETO, Agente

Administrativo, Classe “A”, Padrão III, matrícula SIAPE no 6955193, MARCO AURÉLIO DA
SILVA, Agente Administrativo, Classe “A”, Padrão III, matrícula SIAPE nº 6184660 e ANNA
NAZARETH CALLAFANGE DE ARAGÃO, Agente Administrativo, Classe “A”, Padrão III,
matrícula SIAPE no 808162, para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão de
sindicância destinada a apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato, os
fatos apontados no Processo no 53000.049503/2005-62.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

TITO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO - Secretário Executivo

Boletim de Serviço                           Ano 13 - n.º 43             Brasília-DF, 04 de novembro de 2005

Boletim de Serviço   2

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Hélio Calixto da Costa

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Fernando R. Lopes de Oliveira

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Mary Anne Pereira de Melo

Revisão
Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF
Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6987

E-MAIL: boletim@mc.gov.br